
 
 
Ahoj cestovatelé! 

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem 
Zabavíme se? 
• Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti
• Považte: Potěšíte pí učitelku (nebudete 
• Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
• Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysme
Podtrženo sečteno. Berte to jako zábavu nebo v tichosti odmítněte.
________________________________________________________________________________________
 
1) Zapamatoval sis, jak vysoká je hora Kehlstein? 
 
 
2) Kdo nechal postavit budovu Orlího hnízd
 
 
3) Pamatuješ si, ve kterém roce se budova stavěla? 
 
 
4) Víš, jak dlouho trvala stavba budovy a vysokohorské silnice?
 
 
5) Přemýšlíš k čemu takovou budovu stavěli? A co tě napadá? Na co ji mohli používat?
 
 
6) Vybaví se Ti, kolik dělníků na stavbě pracovalo? Co jedli a pili? 
 
 
7) Kehlsteinstrasse je nádherná vyhlídková alpská silnice. Jak dlouhá je?
 
 
8) Kolik lidí se vleze do zlatého výtahu  a jak dlouho jede? A jak vysoko? 
 
 
9) Pokud je pěkná viditelnost (což není samozřejmostí), kam až lze dohlédnout z Orlího hízda? 
 
 
10) Vzpomeneš si, ve kterém regionu Německa se nachází Orlí hnízdo? 
 
 
11) Nad Královským jezerem se tyčí 2 nejvyšší hora Německa. Víš jméno? 
 
 
 
_____________________________________________
 
 

Děkujeme, že jste jeli s námi. Jste… jak jinak 
Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou...
Jsme tu pro vás. 
 

Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 
info@ck-zajezd.cz | www.ck-zajezd.cz | + 420 777 197 768

ICO 058 81 897, DIC CZ 058 81

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem 

Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti 
nebudete hlučet, mručet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky)

Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysmet 

Podtrženo sečteno. Berte to jako zábavu nebo v tichosti odmítněte. 
________________________________________________________________________________________

Zapamatoval sis, jak vysoká je hora Kehlstein?  

Kdo nechal postavit budovu Orlího hnízda a pro koho?   

3) Pamatuješ si, ve kterém roce se budova stavěla?  

4) Víš, jak dlouho trvala stavba budovy a vysokohorské silnice? 

5) Přemýšlíš k čemu takovou budovu stavěli? A co tě napadá? Na co ji mohli používat?

Vybaví se Ti, kolik dělníků na stavbě pracovalo? Co jedli a pili?  

Kehlsteinstrasse je nádherná vyhlídková alpská silnice. Jak dlouhá je? 

8) Kolik lidí se vleze do zlatého výtahu  a jak dlouho jede? A jak vysoko?  

ž není samozřejmostí), kam až lze dohlédnout z Orlího hízda? 

Vzpomeneš si, ve kterém regionu Německa se nachází Orlí hnízdo?  

Nad Královským jezerem se tyčí 2 nejvyšší hora Německa. Víš jméno?  

___________________________________________________________________________

Děkujeme, že jste jeli s námi. Jste… jak jinak – výborní.  
Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou...

 
Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice 

zajezd.cz | + 420 777 197 768 
ICO 058 81 897, DIC CZ 058 81 897 

 

 

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem  

hlučet, mručet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky) 
Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov? 

__________________________________________________________________________________________ 

5) Přemýšlíš k čemu takovou budovu stavěli? A co tě napadá? Na co ji mohli používat? 

ž není samozřejmostí), kam až lze dohlédnout z Orlího hízda?   

______________________________ 

Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou... 

 


